

Artikelomschrijving: Grozette formaggio d.pasta 10gr

Barcode: 8710551860009

Lijst met ingrediënten

Melk, antiklontermiddel (calciumcarbonaat), zout, zuursel, stremsel, conserveermiddel (natriumnitrat), kleurstof (annatto, caroteen)

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Melk

Exploitant

Grozette B.V. Antwoordnummer 2178, NL-3440 VB Woerden

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1880kJ / 452 kcal per 100 gram
Eiwitten	40 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	32 gram
Waarvan verzadigd	21 gram
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	3,5 gram

Artikelomschrijving: Arizona watermelon pet 1,5ltr

Barcode: 613008742690

Lijst met ingrediënten

Water 9,6%, sap uit concentraat (peer 8%, watermelon 1,4%, ananas 0,1%, kiwi 0,1%), suiker 0,5%, mango puree, voedingszuur: citroenzuur, kleurende levensmiddelen: wortel-, bosbessen- en zoete aardappel uit concentraat, natuurlijk aroma, antioxidant; ascorbinezuur, stabilisator, arabische gom en glycerolesters van houthars.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

n.v.t.

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	217,5g
Eiwitten	<0,01g
Koolhydraten	13,3g
Waarvan suikers	12,6g
Vetten	n.v.t.
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	n.v.t.

Artikelomschrijving: Zwanenberg kips hotdogs

Barcode: 8710581906916

Lijst met ingrediënten

Varkensvlees 75%, water, aardappelzetmeel, varkensvet, zout, aroma, specerijen, varkenshemoglobine, rookaroma, rundercollageen, stabilisatoren: E451, E452, voedingszuur: E330, antioxidant: E316, conserveermiddel: E250.

Bijzonderheden

Bij kamertemperatuur bewaren. Na openen gekoeld bewaren (max. 7°C) en beperkt houdbaar.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1063 kJ/256 kcal
Eiwitten	12,0g
Koolhydraten	7,0g
Waarvan suikers	0,5g
Vetten	20,0g
Waarvan verzadigd	7,10g
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	n.v.t.

Artikelomschrijving: Color rd Kleintje cake karamel

Barcode:

Lijst met ingrediënten

Mix voor minicake karamel: suiker, tarwebloem, roggebloem, sojabloem, rijsmiddel (E500, E450), tarwezetmeel, gerstemoutbloem, emulgator (E482, E322), zout, verdikkingsmiddel (E412, E415), natuurlijk aroma, kleurstof (E160a, E150a).

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren

Allergenen

tarwe, rogge, soja, gerst

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1072 kJ (253kcal)
Eiwitten	3,2g
Koolhydraten	55,2g
Waarvan suikers	33g
Vetten	0,5g
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	1,2g
Natrium	1,1g

Artikelomschrijving: Hot Dog broodjes 250g

Barcode: 4028491401058

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, water, suiker (7%), gist, raapolie (3%), zout (1,1%), emulgator (E471, E481), zuurteregelaar: natriumacetaat, smaakstoffen, oppervlakte behandeld met ethanol. Kan sporen van sesam bevatten .

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Tarwe en kan sporen bevatten van soja en sesam.

Exploitant

Food Present BV

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1167 kJ
Eiwitten	n.v.t.
Koolhydraten	50g
Waarvan suikers	7,50g
Vetten	4g
Waarvan verzadigd	1g
Voedingsvezels	3g
Natrium	1,25g

Artikelomschrijving: Color rd Tomatensoep blik

Barcode: 8719743331952

Lijst met ingrediënten

Water, tomatenpasta, room, suiker, raapzaadolie, gemodificeerd zetmeel, wortelconcentraat, citroenconcentraat, zout, kokosolie, melkeiwit, aroma's, kruidenextract.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Melk

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	368 KJ (88 kcal)
Eiwitten	1,5g
Koolhydraten	10,0g
Waarvan suikers	7,0g
Vetten	0,7g
Waarvan verzadigd	1,2g
Voedingsvezels	0,7g
Natrium	0,95g

Artikelomschrijving: Sultana FruitBiscuits Nat 218g

Barcode: 8710412465046

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, rozijnen 29,7%, plantaardige olie (zonnebloem), suiker, krenten 6%, maltodextrine, havervezels 1,3%, rijstebloem, lactose en melkeiwitten, glucosestroop, magere melkpoeder, rijsmiddelen (natrium- en ammoniumcarbonaten, difosfaten), zout, natuurlijk aroma.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Bevat gluten, melk. Kan sporen bevatten van andere glutenbevattende granen, ei, soja, noten en sesam.

Exploitant

Pladis Global

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1658kj
Eiwitten	5,7g
Koolhydraten	74,1g
Waarvan suikers	34,5g
Vetten	7,5g
Waarvan verzadigd	0,8g
Voedingsvezels	3,6g
Natrium	0,60g

Artikelomschrijving: Color rd Chocodrank fles

Barcode: 8719743332041

Lijst met ingrediënten

halfvolle melk, weiproduct (melk), suiker, ontvette cacaopoeder (1,2 %), stabilisator: carrageen, aroma's.

Bijzonderheden

Schudden voor gebruik. Na gebruik gekoeld bewaren in enkele dagen houdbaar. Beschermen tegen zonlicht, niet bewaren boven 25°C.

Allergenen

melk

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	270 kJ (65 kcal)
Eiwitten	3,1g
Koolhydraten	9,4g
Waarvan suikers	8,7g
Vetten	1,5g
Waarvan verzadigd	1,1g
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	0,1g

Artikelomschrijving: Bonbons ass de luxe 180g rood

Barcode: 802475724524

Lijst met ingrediënten

Suiker, tarwezetmeel, volsojameel, glucosestroop, cacaoboter, palmolie, glucose-fructose-stroop, volle melkpoeder, cacaomassa, dextrose, melksuiker, pinda's, hazelnoten, emulgator: lecithinen, bevochtigingsmiddel: invertase, soja-olie, rijstmeel, sinaasappelschillen, caramelsuikerstroop, aroma, zoete weipoeder, zuurmiddel: citroenzuur, keukenzout. Chocoladeomhulsel: melkchocolade: ten minste 25% cacao; chocolade: ten minste 35% cacao.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Pinda, Noten, Melk, Soja, Gluten

Exploitant

Reha BV

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	464kcal
Eiwitten	6g
Koolhydraten	64g
Waarvan suikers	48g
Vetten	20g
Waarvan verzadigd	10g
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	0.08g

Artikelomschrijving: Color rd-gd grissini sticks

Barcode:

Lijst met ingrediënten

tarwebloem (gluten), margarine[plantaardig vet (palm), plantaardige olie (zonnebloem), water, emulgator (E471), zout], zout, gist, gemoute tarwebloem (gluten). Kan sporen bevatten van sesam.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

tarwe, gluten, sesam

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Italie

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1730 kJ (414 kcal)
Eiwitten	10 g
Koolhydraten	72 g
Waarvan suikers	3,0 g
Vetten	9,0 g
Waarvan verzadigd	3,5 g
Voedingsvezels	3,8 g
Natrium	2,0 g

Artikelomschrijving: Van Delft Dubbeldikjes

Barcode: 8711513309253

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, 30% chocolade (suiker, cacaomassa, cacaoboter, plantaardige vetten (palm, shea, sal, mango) melkvet, emulgator (sojalecithine), natuurlijke aroma), suiker, plantaardige oliën, (palmolie, raapzaadolie), scharrelei, glucosestroop, rijsmiddelen (ammoniumcarbonaten, natriumcarbonaten, difosfaten), volle melkpoeder, calciumcarbonaat, zout, vitamine B6, ijzer, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren veresterd met mono- en diacetylwijnsteenzuur. Kan sporen van noten, pinda's en sesam bevatten.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Kan sporen van noten, pinda's en sesam bevatten.

Exploitant

van Delft biscuits BV, Postbus 365, 3840AJ Harderwijk.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1914kJ / 456 kcal per 100 gram
Eiwitten	7,6 gram
Koolhydraten	68 gram
Waarvan suikers	33 gram
Vetten	16 gram
Waarvan verzadigd	9 gram
Voedingsvezels	3,6 gram
Natrium	0,75 gram

Artikelomschrijving: Color rd Pinda's gezouten 75g

Barcode: 8719743331969

Lijst met ingrediënten

96,1% Pinda's, 2,9% zonnebloemolie, 1% zout

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Is verpakt in een fabriek waar ook noten, pinda's en sesam worden verwerkt.

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Argentinië

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2465 kJ (589 kcal)
Eiwitten	22,7g
Koolhydraten	13g
Waarvan suikers	4g
Vetten	50,7g
Waarvan verzadigd	6,9g
Voedingsvezels	7,7g
Natrium	1g

Artikelomschrijving: Tulpen uit Amsterdam

Barcode: 8711601106573

Lijst met ingrediënten

Suiker, glucosestroop, water, citroenzuur, aroma.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Holland Foodz

Land van herkomst

China

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	387 KCAL 1618 KJ
Eiwitten	n.v.t.
Koolhydraten	97g
Waarvan suikers	86g
Vetten	n.v.t.
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	n.v.t.

Artikelomschrijving: Heinz Tomato Frito 33cl

Barcode: 8715700422299

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: Tomaten (160g per 100g tomato frito), zonnebloemolie (gebakken met ui en knoflook), suiker, zout, gemodificeerd zetmeel.

Bijzonderheden

Na openen 5 dagen houdbaar in de koelkast.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

H.J. Heinz B.V.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	307 kJ (73 kcal)
Eiwitten	1.1g
Koolhydraten	9.1g
Waarvan suikers	7.4g
Vetten	3.5g
Waarvan verzadigd	0.4g
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	1.5g

Artikelomschrijving: Zoute pepsels

Barcode: 8710482003216

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, zout, emulgator (sojalecithine), tarwemoutmeel, zuurteregelaar (E524), ui extract. Een E-nummer is een door de Europese Unie goedgekeurde hulpstof.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Bevat: Glutenbevattende granen, Tarwe, Soja.

Kan sporen bevatten van: Rogge, Gerst, Aardnoten (pinda's), Melk.

Bevat: Glutenbevattende granen, Tarwe, Soja.

Kan sporen bevatten van: Rogge, Gerst, Aardnoten (pinda's), Melk.

Exploitant

Bolletje B.V

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	490 kJ / 120 kcal per portie (30g)
Eiwitten	3 g per portie (30g)
Koolhydraten	24 g per portie (30g)
Waarvan suikers	0,5 g per portie (30g)
Vetten	0,8 g per portie (30g)
Waarvan verzadigd	0,2 g per portie (30g)
Voedingsvezels	1,0 g per portie (30g)
Natrium	1,54 g per portie (30g)

Artikelomschrijving: Ontbijtkoekreep rood 140g

Barcode: 8716118500777

Lijst met ingrediënten

Glucose-fructosestroop, roggebloem, water, suiker, koekkruiden (o.a. kaneel), tarwezemelen, rijsmiddelen: E450, E500, conserveermiddel: E200. E-nummers zijn door de EU goedgekeurde hulpstoffen.

Bijzonderheden

Dit product kan sporen van diverse vruchten bevatten.

Allergenen

Dit product kan sporen van noten bevatten.

Exploitant

Food Present BV

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1689 kJ
Eiwitten	3,78g
Koolhydraten	92,3g
Waarvan suikers	52,4g
Vetten	0,56g
Waarvan verzadigd	0,14g
Voedingsvezels	3,92g
Natrium	0,66g

Artikelomschrijving: Verkade beschuit naturel

Barcode: 8710412038202

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, glucose-fructosestroop, gist, plantaardige olie (palm), ei, suiker, emulgator (lecithine), zout, rijsmiddel (kaliumcarbonaten, meelverbeteraar (ascorbinezuur), tarwemoutmeel.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Bevat gluten en ei. Kan sporen bevatten van andere glutenbevattende granen, melk en sesamzaad.

Exploitant

Pladis Global

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1681kj
Eiwitten	12,6g
Koolhydraten	69,9g
Waarvan suikers	9,1g
Vetten	7,1g
Waarvan verzadigd	2,6g
Voedingsvezels	2,1g
Natrium	0,28g

Artikelomschrijving: Wafel hazelnoot 100g rood

Barcode: 3858881091429

Lijst met ingrediënten

Nougat vulling 72% (suiker, palmvet, hazelnoot 8% in W.P., nougat massa 3% in W.P. (hazelnoot 1% in W.P., suiker, vet verminderde cacaopoeder), vet verminderde cacaopoeder, aroma), tarwemeel, palmvet, emulgator; sojalecithine, rijsmiddel natrium carbonaten, zout.

Bijzonderheden

Bevat sporen van pinda en melk.

Allergenen

Noten, soja, gluten.

Exploitant

Reha BV

Land van herkomst

Denemarken

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	542kcal
Eiwitten	5g
Koolhydraten	60g
Waarvan suikers	32g
Vetten	31g
Waarvan verzadigd	16g
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	0.13g

Artikelomschrijving: Tortilla chips chili 200g

Barcode: 5412514111144

Lijst met ingrediënten

Corn flour, palm oil, chilli mix (salt, onion powder, maltodextrin, yeast extract, spices, dextrose, garlic powder, tomato powder, sugar, acid: citric acid; colour: paprika extract; flavourings).

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

N.v.t.

Exploitant

Poco Loco

Land van herkomst

Belgium

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1979 kJ/472 kcal
Eiwitten	6,6g
Koolhydraten	64,4g
Waarvan suikers	1,5g
Vetten	20g
Waarvan verzadigd	9g
Voedingsvezels	4g
Natrium	0,64g

Artikelomschrijving: Candy Canes Mini 60g

Barcode: 7111308321858

Lijst met ingrediënten

Suiker, maïsstroop, voedingszuur; citroenzuur, aroma, natuurlijke kleurstoffen; E163 en E171.

Bijzonderheden

Kerstzakje 12 stuks/60g.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Candy Traders

Land van herkomst

China

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1670kJ/399kcal
Eiwitten	n.v.t.
Koolhydraten	90g
Waarvan suikers	90g
Vetten	n.v.t.
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	n.v.t.

Artikelomschrijving: Schelpjes rood 250g

Barcode: 8410069001184

Lijst met ingrediënten

Hard tarwemeel

Bijzonderheden

Bevat sporen van ei.

Allergenen

Gluten

Exploitant

Reha BV

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	344kcal
Eiwitten	12g
Koolhydraten	68g
Waarvan suikers	3.5g
Vetten	2g
Waarvan verzadigd	0.5g
Voedingsvezels	3g
Natrium	0.03g

Artikelomschrijving: Thee bosvruchten rood 30g

Barcode: **217** 5901812231208

Lijst met ingrediënten

Blend van thee, aroma, chinese roos, zwarte bessen (0,2%), aardbeien, appel, framboos (0,1%), braam (0,4%), blauwe bosbes, citroenzuur - zuurteregelaar.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Reha BV

Land van herkomst

Polen

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE (niet op verpakking vermeld)

Energetische waarde	n.v.t.
Eiwitten	n.v.t.
Koolhydraten	n.v.t.
Waarvan suikers	n.v.t.
Vetten	n.v.t.
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	n.v.t.

Artikelomschrijving: Jupiler fles flesje 25cl

Barcode: 5410228142027

Lijst met ingrediënten

Water, Gerstemout, Mais, Gerst, Hop.

Bijzonderheden

Koel en donker bewaren.

Allergenen

Glutenbevattende granen

Exploitant

Ab-Inbev

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

5,2% vol.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	43 Kcal p/100ml
Eiwitten	0,4g per 100ml
Koolhydraten	3,2g per 100ml
Waarvan suikers	0,1g p 100 ml
Vetten	n.v.t.
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	n.v.t.

Artikelomschrijving: Maltesers single bag 37g

Barcode: 5000159020312

Lijst met ingrediënten

Suiker, magere melkpoeder, cacao boter, glucosesiroop, gerstemoutextract, cacaomassa, botervet (van melk), lactose, weipoeder (van melk), palmvet, tarwemeel, emulgator (sojalecithine), rijsmiddelen (E341, E500, E501), glansmiddel (pectine), zout, natuurlijke vanille-extract.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Bevat: Gerst, Lactose, Melk, Soja, Tarwe.

Exploitant

Mars Nederland B.V.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2094kj/ 500kcal
Eiwitten	8,3g
Koolhydraten	61,5g
Waarvan suikers	51,9g
Vetten	24,3g
Waarvan verzadigd	15,2g
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	0,43g

Artikelomschrijving: Jimmy's popcorn zoet 100g

Barcode: 8713276001368

Lijst met ingrediënten

Mais, suiker, glucosestroop, plantaardige olie (palm, raap), natuurlijke kleurstof: Bèta-caroteen.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Jimmy Products B.V.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1699 KJ / 405kcal
Eiwitten	7,5g
Koolhydraten	71g
Waarvan suikers	28,7g
Vetten	9g
Waarvan verzadigd	3,2g
Voedingsvezels	8,7g
Natrium	n.v.t.

Artikelomschrijving: Zaanse Tomatenketchup 160ml

Barcode: 8710716001162

Lijst met ingrediënten

tomaten, suiker, gemodificeerd maïszetmeel, tarwezetmeel, zou, voedingszuren (melkzuur, azijn, citroenzuur), aroma's (bevat selderij), conserveermiddel (kaliumsorbaat), vitamine C, specerijen extract.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Tarwezetmeel, selderij.

Exploitant

Van Wijngaarden, B.V. A Family Company, P.O. box 6, 1520 AA Wormerveer.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	442kJ / 105 kcal per 100 gram
Eiwitten	1,3 gram
Koolhydraten	23,1 gram
Waarvan suikers	16,2 gram
Vetten	0,1 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	1,63 gram

Artikelomschrijving: Zure Matjes aarbeien smaak

Barcode: 8716100351332

Lijst met ingrediënten

Suiker, glucose-fructosestroop, tarwebloem, voedingszuur (appelzuur, citroenzuur), dextrose, plantaardige olie (palmolie), aroma, fruitextract (appel), plantenextracten (pompoen, tomaat, radijs), antioxidanten (ascorbinezuur, tocoferolrijke extracten).

Bijzonderheden

Gelatinevrij, natuurlijke kleurstoffen.

Allergenen

Bevat tarwe (gluten).

Exploitant

Katja Fassin BV

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1545 kJ, 364 kcal
Eiwitten	2,6g
Koolhydraten	81g
Waarvan suikers	60g
Vetten	2,3g
Waarvan verzadigd	1,3g
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	n.v.t.

Artikelomschrijving: Aqua Twist Framboos 50cl

Barcode: 8717399840569

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: natuurlijk mineraalwater, koolzuur, natuurlijk frambozenaroma.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Akom

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	n.v.t.
Eiwitten	n.v.t.
Koolhydraten	n.v.t.
Waarvan suikers	n.v.t.
Vetten	n.v.t.
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	n.v.t.

Artikelomschrijving: Smoeltjes speculaasjes 25g

Barcode: 8710508940297

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, Suiker, Plantaardige olie en vet (raapzaadolie, palmolie, kokosvet, palmpitolie), Scharrelei, Inuline, Specerijen (waaronder kaneel), Weipoeder (melk), Glucosestroop, Zout, Kandijstroop, Invertsuikerstroop, Emulgator (raadpzaadlecithine), Rijsmiddelen (natriumbicarbonaat, ammoniumbicarbonaat), Aroma.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Gluten (tarwe), melk, ei, pinda (kan bevatten), hazelnoot (kan bevatten), amandel (kan bevatten), haver (kan bevatten), gerst (kan bevatten), rogge (kan bevatten), spelt (kan bevatten).

Exploitant

Hellema - Hallum B.V.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	525 kJ/125 kcal
Eiwitten	1,3g
Koolhydraten	16,8g
Waarvan suikers	7,5g
Vetten	5,8g
Waarvan verzadigd	1,6g
Voedingsvezels	0,8g
Natrium	32mg